
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 31 січня  2019  року                                      №  817 

 

Про розгляд заяви гр. Похилої 

Лариси Олександрівни 

 

Розглянувши заяву Похилої Лариси Олексіївни від 11.01.2019 р. за                 

вх. № П-9 від 14.01.2019 року, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити  гр. Похилій Ларисі Олексіївні, жительці вул. 

________________, ______, м. Бережани у наданні дозволу на паркування 

власного автомобіля, номерний знак ВО6524АО, на прибудинковій території 

ОСББ «Вікторія 2» по вул. Міцкевича, 2 в м. Бережани, у зв’язку із відсутністю 

відповідного  погодження ОСББ «Вікторія 2». 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику    

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

 Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зіновій Халупник  

 


